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At Minetat
Industrle
Cuisse Canette Confite +/-210gr
Réf : 12146
Fournisseur : AGRO-MINERAI-INDUSTRIE
Origine / Fabrication Origine France
Certificat / Label VOLAILLE FRANCAISE
Conditionnement Carton de 3 sachets de 6 piéces Carton de 3.700 kg
Liste des ingrédients cuisse de canette (origine France), 5% graisse de canard, sel, épices
Informations complémentaires Produit surgelé - Foodservice
Absence d'OGM
Allergénes absence d'allergenes
Conditions de conservations Produit surgelé, a conserver a -18°C. Ne jamais
recongeler un produit décongelé
Durée de vie estimée aprés décongélation 24 heures entre 0° et 4°C
Recommandations de mise en oeuvre Au bain-marie : 20 minutes dans son emballage dans l'eau
frémissante.
A la poéle : dorer sans ajout de matiére grasse.
Au micro-onde : retirer I'emballage avant de réchauffer.

Informations nutritionnelles pour 100g

Energie (kj) : 1140 Energie (kcal) : 273 Fibres alimentaires (g) : 0
Glucides (g) : 0.1 Dont en sucres (g) : 0.1 Protéines (g) : 25.7
Matiéres grasses (g) : 18.8 Dont en acides gras saturés (g) : 7.6 | Sel(g): 1.6

Chefcook - 5, Allée des Atlantes - 28000 CHARTRES - France
Pour toutes questions, merci de nous contacter
Tel: 02 37 26 97 95 - contact@chefcook.fr
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